第１３号様式（第１１条関係）
                                            　        第　　　　号
                                          　年　月　日

  鹿児島県知事　　　　　　　　　　　殿

住　所
地方公共団体の長

      　　　　年度鹿児島県生活基盤施設耐震化等補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号の交付決定（確定）通知書に基づく　　　　年度鹿児島県生活基盤施設耐震化等補助金を交付くださるよう，鹿児島県補助金等交付規則第１６条の規定により，下記のとおり請求します。

                                      記

 請求額　　金　　　　　　　　　円

 総　　　　額

	 前回までの

 交　付　額

 今回請求額

 未請求額

                              預金口座番号

                              金融機関名                    本・支店
[bookmark: _GoBack]                                    当座
                                    普通                          号

　　　　　　　　　　　　　　(フリガナ)
口座名義人